Gum casem ut parvula et asperum sicut tempore, tempora quasi balbutiendo
transcunt, tandem somnians concipiens et obliviscens plurimum conceptam ex-
mere vel profere. Nam autem que parvuli erant proventus omnia (sic), hodie factus
homo, dispersa quaedam desiderans congregare, ut omnia in uno congregatis,
non corporibus, ratiis sive illis, sed foribus tantum odoriferis et amaris, super
no ipsam possim cum volvere utique gloriam; et ipsorum aromatisata suavia, possint
ceteri non digerendo videri, habentes de similibus appetitum. Nam talis tangendo,
me cognosco profundissimum, cum grave sit visa describere, et gravius alienis relatione
percepta referre. Verum igitur peto, si auditis referendo delinquo, et si super his
quibus interit, cum potius sit divine revelationis omnium recordari, ob defectum non
patientis nature deficio: et obscuro ne dicar andax, super his esse laborans, cum
studium parum et in loco ad studium non apto: quoniam Dominus ubi vult spirat,
et ibi in alio mansit, donec prestat ut vult. (1) abundantem nec quod in
patris commendari audeat. quoniam licet talia honorificent aliam preter ista, tamen
sua postulans commendari. Tractatus itaque de robis gestis et hore-
tius ystoria, favoribus dicit profere a quibus fuit adhibita fortuna et tali nomine
appellata.

(1) Quæta e la renouill lacune colore qui inest hanc la scriptura delle prima pagina del co-
dico è tanto sicut, che forse col solo sguardo clinico si sarebbe potuta evitare.

h) 3 2
f) m
w) l c
j) 2 b c
w) y r
k) ca
n) R
p) R
m) i
m) l l
j) R
i) m
h) p